
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

А*/* 

 

О проведении районного мероприятия -  

«Твори добро» 

 

Во исполнение постановления Администрации Колпашевского района  

от 10.12.2015 № 1257 «Об утверждении муниципальной программы  

«Обеспечение безопасности населения Колпашевского района» в рамках  

планируемых на 2017 год мероприятий, в соответствии с положением о  

проведении районных мероприятий «Твори добро», «Радость семейного  

общения», «Клуб приемных родителей», утвержденным приказом  

Управления образования от 21.03.2017 № 28 и в целях психологической  

поддержки детей-инвалидов и родителей (законных представителей), детей,  

находящихся под опекой, расширения сферы общения детей и взрослых  

через организацию активного досуга, создания благоприятных условий для  

социализации детей данных категорий  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести районное мероприятие - «Твори добро» (далее -  

мероприятие) 26 марта 2017 года, 24 сентября 2017 года на базе МБУ ДО  

«Детско - юношеский центр». 

 

2. Директору МБУ ДО «Детско - юношеский центр» (Т.М.Чукова)  

обеспечить организацию и координацию мероприятия «Твори добро». 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Бахареву М.А., главного  

специалиста Управления образования. 

 

И.о.начальника  

Управления образования 

 

 

К.А.Сергачева 

 

М.А.Бахарева 

 

4 22-60 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бахарева М.А.  

Чукова Т.М. 

 



 


